TEL 604 540 1100
RST Instruments Ltd.
11545 Kingston St.,
Maple Ridge, BC  V2X 0Z5  Canada
SENSOR DE CORDA VIBRANTE
ESPECIFICAÇÕES:
DESCRIÇÃO ESPECIFICAÇÕES
Faixa de Alcance 25, 50, 100, 150, 200 mm
Precisão 0.1% F.S.
Tipo de Termistor NTC 3K Ohms @ 25°C
1D INFORMAÇÕES PARA PEDIDOS
(COM ÂNCORAS GRAUTEÁVEIS):
FAIXAS PEÇA NO. COMPRIMENTO RECOLHIDO
25 mm (1.0 pol.) VWCM025 278 mm
50 mm (2.0 pol.) VWCM050 311 mm
100 mm (4.0 pol.) VWCM100 436 mm
150 mm (6.0 pol.) VWCM150 564 mm
200 mm (8.0 pol.) VWCM200 694 mm
INFORMAÇÕES PARA PEDIDOS DO 1D
SUBMERSÍVEL:
(COM TERMINAÇÕES UNIVERSAIS)
DESCRIÇÃO PEÇA NO.
25 mm (1.0 pol.) VWCM025S
50 mm (2.0 pol.) VWCM050S
100 mm (4.0 pol.) VWCM100S
150 mm (6.0 pol.) VWCM150S
200 mm (8.0 pol.) VWCM200S
ESPECIFICAÇÕES DO CABO
– PARA MEDIDORES DE
TRINCAS ELÉTRICOS OU DE
CORDA VIBRANTE